[image: image1.jpg]

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 августа 2009 года

                                                № 30
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 13 января 2009 года № 2
В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 37 Правил пожарной безопасности в лесах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах»,                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 13 января 2009 года № 2 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Верхнеказымский»:
1.1. В бланке постановления слово «ГЛАВА» изменить на слово «АДМИНИСТРАЦИЯ».

1.2. В Положении об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Верхнеказымский:

1.2.1 слово «главы» изменить на слово «администрации».
1.2.2. подпункт 2 пункт 3.1.8 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский И.В.Иванова.
Глава сельского поселения                                                                                  Г.Н. Бандысик